MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ

PORTARIA Nº 41/2022 - CCH (10.41)

 23205.012807/2022-16Nº do Protocolo:
Chapecó-SC, 03 de maio de 2022.

Designa membros para composição da
Comissão Permanente de divulgação e
acolhimento de novos alunos da UFFS,

 Chapecó:Campus

O DIRETOR DO  CHAPECÓ, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS),CAMPUS
 no exercício de suas atribuições legais, considerando o disposto na Portaria Nº 233/GR/UFFS/2018,

RESOLVE:

 DESIGNAR os membros da Comissão Permanente de divulgação e acolhimento de novosArt. 1º
estudantes da UFFS, Campus Chapecó, constituída pela Portaria nº 40/CCH/UFFS/2022:

Nome Atribuição Setor

Josiana Salete Kempka Presidente da comissão Secretaria Acadêmica

Gabriela Gonçalves de Oliveira Vice-presidente Coordenação Acadêmica

Luiz Carlos Sordi Titular Setor de Eventos

Roseni Maria Zuconelli Titular Assessoria Acadêmica

Marcello Sávio de Souza Suplente Assessoria Acadêmica

Cléber Scheuer Titular Secretaria Acadêmica

Deisi Stangherlin Titular Secretaria Acadêmica

Guilherme Antunes da Silva Titular Secretaria Acadêmica

Gustavo Antunes da Silva Titular Secretaria Acadêmica

Jacqueline Fonseca Coutinho Titular Secretaria Acadêmica

Leila Candida Cristina dos Santos Titular Secretaria Acadêmica

Elise Cristina Eidt Titular Coordenação Administrativa

Edimar Roque Martello Junior Suplente Coordenação Administrativa

Ana Victoria Gomes da Silva Titular Setor de Assuntos Estudantis

Michele Batista Suplente Setor de Assuntos Estudantis

Gisele Leite Lima Priman Titular Curso de Geografia

Cristina Otsuschi Suplente Curso de Geografia

Eric Duarte Ferreira Titular Curso de Letras – Português e Espanhol

Aline Cassol Daga Cavalheiro Suplente Curso de Letras – Português e Espanhol

Elisangela Ribas dos Santos Titular Assessoria Pedagógica

Rozilene Bellaver Suplente Assessoria Pedagógica

Jeane Barros de Souza Silva Titular Curso de Enfermagem

Valeria Silvana Faganello Madureira Suplente Curso de Enfermagem

Rosiane Berenice Nicoloso Denardin Titular Curso de Agronomia

Marcos Roberto dos Reis Suplente Curso de Agronomia

Derlan Trombetta Titular Curso de Pedagogia

Bruno Antonio Picoli Titular Curso de História

Cibele Reis Flores Titular Discente curso de Letras

Stefany Alencar Lira Suplente Discente curso de Letras

Gabriel Paludo Titular Discente curso de Agronomia

Neldo Adriano Pipper Schuler Suplente Discente curso de Agronomia

Guilherme Luiz Girardi Titular Discente do curso de Geografia

Alencar Serpa Suplente Discente do curso de Geografia

 A coordenação deverá registrar a participação dos membros designados, sempre que houverArt. 2º
agenda de trabalho da comissão, bem como conduzir a elaboração de relatório ao final de cada
semestre de atividade da comissão, indicando as ações desenvolvidas, os participantes atuantes e
atendidos; encaminhando os documentos indicados para a Direção de Campus ao final de cada ano.

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a 20/DIRCH/UFFSArt. 3º Portaria nº
/2020, de 21 de Setembro de 2020.

(Assinado digitalmente em 03/05/2022 13:52)
ROBERTO MAURO DALL AGNOL

DIRETOR DO CAMPUS CHAPECÓ

CCH (10.41)

Matrícula: 1929454

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 41 2022 PORTARIA 03/05/2022 748f2b8f25

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2020-0087
https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf